(2) Después veremos que esta misma fecha admite el Padre Fray Lamberto de Za-
ragoza. = -

(3) «Teatro de las Iglesias de Aragén», tomo 9.
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copia que hay en el Archivo municipal de Zaragoza estg Inserta en un pri-
vilegio del Rey Pedro IV, de donde la tomé Indudablemente Blancas y la
han copiado varios autores. Tiene en Ia actualidad algo borrosa Ia fecha,
pero todos coinciden en poner la que cita Blancas. Por ser interesante bajo.
diversos puntos de vista, vamos a reproducir aqui dicha Carta puebla.
Dice asi: | | '
Crismon.=«In Dei nomine et ejys Divina clementia Patris, et Filii, et Spiritus.
Sancti. Amén. Ego Aldefonsus Dei gratia Rex facio hanc cartam donationis vobis

totos populatores de Zaragoza, qui ibi estis, vel in antea ibj veneritis popularc.
Dono vobhis fueros bonos, quales vos mihi dt_emandagstis, quomodo babent illos bonos

fanzones de Aragone, qui non tenens Honore de Senjore: quod vadat ad lite cam-
pale et a sitio de castellum cum pane de tres dies. Et nullys Infancione qui ibi non
quesierit ire non habet super illum nullam caloniam, nis; quod vetet Rex de terra
Suos mercatos, quod non ibi comparet, nec vendat et suos Alcales, qaod non iflum
tudicet. Et illos Infancones que habuerunt et tenuerynt Honore de Seniore, si fue-

guer Gombol et Pere Garbet et Pere Miro Dentrenca et Ramon Pere de Herille
et Ramon Arnat. Et nullus homeo qui istos fueros Suprascriptos vos voluerit dis-
rrumpere, dirruite illum, vel tota sua Caussa intus in Zaragoza, vol toras, ubicun-
que inveneritis et insuper peytet mihi mille morabedinos* |

Q O
Signum Regis | | Adefonsi
O———0 -

Facta carta donationis istos fueros Suprascriptos sub Era M. C. L. Il in illa:
Azuda Civitatis Zaragoza in mense Januario in Ipso anno quando fuit capta pre--
dicta civitas Zaragoza, Regnante me Dej gratia Rex in Aragone et ip Suprarb,
sive in Ripacurtig et in Pampilona vel in Castella. Episcopus Petrus electus in Za-
ragoza. Episcopus Stephanus in Osca. Episcopus Raimundus in Rota, (1) -
Ego Sanctius de Bue rub jusione Domini mei Regis hanc cartam scripsi et de-

mea manu signum feci +,»

(1) En el afio 1916 estaba atin San Ramén de Obispo en Barbastro y aqui ya fifma___
como de Roda, y no de Barbastro como o hace en el documento que publicames des-
Pues que es dei afio 1916, o cual viene a confirmarnos en Ia opinién de ser el afio 1918,
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dPudo suceder que al hacerse esta iranscripcion en el documento de
Pedro IV el copista tomé la V. por dos /]y asi resulté la era MCLIII, que
Cita Blancas, en vez de la MCLVI, (afio 1118) que fuera la que marcara el
-original?... -